
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Sömürgeci Politikalar, Sudan’da Ekini ve Nesli Yok Etmektedir! 

 

Haber:  

Yakın zamanda yapılan bir araştırma, Sudan'daki savaşta ölenlerin sayısının 
daha önce bildirilenden çok daha yüksek olabileceğini ortaya koymaktadır. 
Sadece Hartum eyaleti için verilen rakamlar, ülke genelindeki ölümlerin mevcut 
tahminlerin ötesinde olduğunu göstermektedir. (Monte Carlo, 16/11/2024) 

 

Yorum:  

Son raporlara göre, savaşın ilk 14 ay içinde Hartum Eyaletinde 61.000'den 
fazla insan öldürülmüş olup bunların yaklaşık 26.000’i ağır yaralandıktan sonra 
hayatını kaybetmiştir; nitekim raporda, Sudan’da kalan yaklaşık 25 milyon 
insanın yarısından fazlasının insani yardımlara muhtaç olduğu ve kendi iradesi 
dışında izole edilmiş bu ülkedeki açlık ve hastalığın başlıca ölüm nedenleri 
haline geldiği vurgulanmıştır. 

Amerika’nın Sudan’da İngiliz ve Avrupalı ajanların etkisini ortadan kaldırmak 
ya da zayıflatmak için yürüttüğü bu saçma savaş, binlerce kişinin öldürülmesine 
ve güvenli sivillerin yerlerinden edilmesine ve aç kalmalarına yol açmıştır. 

Sömürgeci politikalar, zenginliği ve verimliliği ile öne çıkan Sudan’da ekini ve 
nesli yok etmektedir; bakın işte bugün, şimdiye kadarki en büyük açlık kriziyle 
karşı karşıya kalırlarken toprakları toplu mezarlara dönüşmüştür. Nitekim açlık, 
hastalık ve ölüm çatışan tarafların sivillere karşı uyguladıkları tek yok etme 
yöntemlerinden değildir; zira İşkence, yıldırma ve fiziksel saldırıların yanı sıra 
insanlar, yaşamın tüm unsurlarından yoksun sınır bölgelerine sürülmeye 
zorlanmaktadır. 

Doğudan batıya ve kuzeyden güneye Müslüman ülkeler, nüfuzlarını 
genişletmek ve maddi çıkarlarını elde etmek için üzerlerine üşüşen 
sömürgecilerin zulüm ve baskılarından dolayı inim inim inlemektedir. Zira 
burada bir katliamı, şurada şiddetli savaşları, gözeticilerinin ve koruyucularının 
yokluğunda düşmanları tarafından dökülen Müslümanların ucuz kanlarını 
işitmediğimiz neredeyse tek bir gün, hatta günün birkaç saati bile geçmiyor. 

Allah Azze ve Celle’den Müslüman ülkelerin üzerinden bu kara bulutları 
kaldırmasını ve mümin topluluğun göğsüne şifa olsun diye çıkış yolunu 
hızlandırmasını niyaz ediyoruz; Allah’ım Senden, bu ümmetin izzetinin ve 
onurunu yeniden geri vermeni niyaz ediyoruz; zira derhal kurulması için 
çalışmanın hepimizin üzerine farz olan Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi 
Hilafet olmadıkça bu saçma savaş durmayacağı gibi bu saçmalığı yapanların 
elleri de koparılmayacaktır.  
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